01ＢＳＦ発第３８号

令和元年９月９日

各 団委員長 様

各 指導者  様

ボーイスカウト福島連盟

 理事長 安齋  精児

指導者養成委員会

委員長 太 田  稔

（公印省略）

令和元年度 第２回指導者集会開催について（案内）

 標記につきまして、下記日程にて開催致します。貴団内指導者に周知頂きまして多数ご参加

下さいますようお願い致します。

記

１ 日   時  令和元年１０月１２日（土）～１３日（日）

１２日１２：３０集合１３時００分開始 ～１３日 昼食後 解散予定

２ 開催場所  国立磐梯青少年交流の家 （舎営の研修会です）

  耶麻郡猪苗代町五輪原 7136-1

３ 参 加 者  県内の隊指導者、１８歳以上の指導者で希望する方

４ テーマ    『さすがスカウト指導者ですね』と言われたいですよね？第２弾です

５ 研修内容  第１回目に引き続き、指導者手帳のスキルﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ項目を項目毎

項目 1～項目７までとソングの研修を行う予定です。

６ 携行品   指導者手帳 筆記用具 軍手 ロープ 進歩の手引き 雨具

歌集（BVS・CS・BSそれぞれ担当部門の歌集） 参考資料(必要と思われるもの)

※昼食を済ませ集合下さい。

※夜に懇親会の場所を設けますので、飲み物は各自持参下さい。

７ 参加費    全日程 ３，０００円（夜・朝・昼食費・他）

８ 申込方法  別紙により令和元年９月３０日（月） まで添付書類にてＦＡＸ又は、メールにて

福島連盟事務局まで申込み下さい。期日厳守でお願い致します。

９ 申込先 ボーイスカウト福島連盟事務局  指導者養成委員会 宛

ＦＡＸ：０２４（５４６）４１５５ Ｅ－ｍａｉｌ： bs07-fukushima@viola.ocn.ne.jp

mailto:bs07-fukushima@viola.ocn.ne.jp

令和元年度 第 2 回 指導者集会 参加申込書

 ボーイスカウト福島連盟事務局  指導者養成委員会 行き

ボーイスカウト福島連盟   地区     第   団

№ 氏  名 性別 年齢 団 役 務 備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FAX：０２４（５４６）４１５５

E－ｍａｉｌ:  bs07-fukushima@viola.ocn.ne.jp

担当：ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ福島連盟 指導者養成委員長 まで

締切日は、令和元年 9 月 30 日(月)です。

会場：国立磐梯青少年交流の家 １２：30 受付開始

mailto:bs07-fukushima@viola.ocn.ne.jp

	令和元年度 第2回指導者集会案内
	令和元年度 第2回指導者集会 参加申込書